

نصب بیش از ۳ هزار علمک گاز در رودان



بندرعباس - کیوان حسین پور: مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان گفت: از ابتدای شروع عملیات گازرسانی در شهرستان رودان، تاکنون افزون بر ۳ هزار و ۷۵ علمک گاز در منازل مسکونی شهروندان شهر رودان نصب شده است.

به گزارش خبرگزاری موج هرمزگان، فواد حمزوی مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان از تزریق گاز به بیش از ۱۰ محله شهر رودان خبرداد و اظهار کرد: اجرای عملیات گازرسانی به شهر بیکه و سه روستای این شهرستان از دیگر دستاوردهای مهم شرکت گاز استان به شمار می‌رود و گازرسانی به شهر رودان تکمیل و عملیات گازرسانی به شهر بیکه و روستاهای سکل، اسلام آباد و دهگلان در حال انجام می‌باشد. وی افزود: تاکنون افزون بر سه هزار و ۷۵ علمک گاز در منازل مسکونی شهروندان شهر رودان نصب و تزریق گاز به مرحله سوم رودان نیز با موفقیت انجام شده و است تمامی مناطق بخش مرکزی این شهرستان نیز گازدار شده‌اند. حمزوی با بیان این که شبکه توزیع گاز در شهر رودان به اتمام رسیده، عنوان کرد: گاز طبیعی به محلات گلستان، کلبر، سنگ رستم، جمال آباد، بالاشر، دلگشا، معزآباد، سنتی، شهرک امام علی (ع) و شهرک امام حسن (ع) این شهر تزریق شده است. مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان تصریح کرد: پرسنل شرکت گاز استان با تلاش شبانه روزی و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بقیه علمک‌ها را با سرعت بیش‌تری در راستای خدمات‌رسانی به شهروندان رودانی نصب می‌کنند و تا پایان شش ماهه اول سال بیش پنج هزار علمک گاز در شهر رودان نصب می‌شود. وی بیان کرد: با ورود گاز شهری به هرمنطقه، زیرساخت لازم برای توسعه صنایع مستقر در آن محل از جمله توسعه گلخانه‌های پرورش صیفی‌جات، صنایع تبدیلی و ایجاد جایگاه CNG را به‌ندلیل دارد. حمزوی خاطر نشان کرد: از همدلی و همراهی مردم و مسوولان شهرستان رودان تشکر می‌کند و با ورود گاز شهری به این شهرستان و مراجعه زودتر مردم برای اشتراک‌پذیری گاز شهری شاهد مشکلات و دغدغه شهروندان رودانی برای شارژ سیلندر گاز نباشیم.

مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز گفت:

بازسازی بیش از یک هزار قطعه صنعتی با تلاش متخصصان این نیروگاه انجام شد



اهواز - رحمان محمدی: خلیل محمدی افزود: به منظور صرفه جویی انرژی و جلوگیری از هدر رفت منابع مالی در سال ۹۹، بازسازی بیش از یک هزار و ۱۲۰ قطعه و تجهیزات نیروگاهی به دست متخصصان این نیروگاه انجام شد.

وی با بیان اینکه تاکنون تولید و کاهش هزینه‌ها از جمله پارسترهای اصلی در بهره‌وری از نیروگاه‌های تولید برق هستند، اظهار داشت: کارکرد بیشتر قطعات نیروگاهی تحت شرایط سخت کاری از قبیل: درجه حرارت و فشار کاری بالای سیال باعث آسیب‌دیدگی و استهلاک بالای این قطعات می‌شود. خلیل محمدی، عیب‌یابی به موقع و بازسازی قطعات آسیب دیده و مستهلک در کوتاه‌ترین زمان در امر تولید برق را ضروری برشمرد. نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت یک هزار و ۸۵۰ مگاوات ساعت بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و ضمن تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بسیاری از قطعات مورد نیاز خود را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت قرار می‌دهد.

بالغ بر چهارده هزار نفر ساعت آموزش در سال ۱۳۹۹ در شرکت گاز استان مرکزی انجام پذیرفته است

اراک - مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: در سال ۹۹ علیرغم محدودیتهای ناشی از کرونا و با وجود حفظ و رعایت فاصله اجتماعی با توجه به اهمیت و ضرورت تداوم آموزش، بالغ بر چهارده هزار نفر ساعت آموزش به صورت حضوری، مجازی آنلاین و مجازی آفلاین در شرکت گاز استان مرکزی برای تمامی کارکنان رسمی، قراردادی و موقت و پیمانکاری برگزار شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، محمدرضا سیمعی گفت: به منظور حفظ و ارتقاء سیستم مدیریت بهداشت و ایمنی و پیشگیری از مخاطرات شغلی عملکرد بهداشت و ایمنی در محیط کار، ۴۲۰۰ نفر ساعت از آموزشهای برگزار شده آموزش واحد ایمنی و بهداشت می‌باشد. براساس همین گزارش شیفتی سپریست آموزش شرکت گاز استان مرکزی گفت: در راستای توسعه مسئولیت‌های اجتماعی و حفظ محیط زیست و دریافت گواهی مدیریت پسماند، واحد آموزش این شرکت ۶۷۲ نفر ساعت آموزش مدیریت مواد زاید برای سطوح مختلف شرکت بصورت مجازی برگزار نموده است. وی همچنین در ادامه گفت: با توجه به حساسیت بالای شغل امدادگران، محتوای الکترونیکی مورنیزان شغل امدادگر گاز شهری با استاندارد فنی و حرفه‌ای به تعداد ۱۴۳ نفر بصورت لوح فشرده در اختیار امدادگران در سطح استان قرار گرفت. پرسه در قبولی در آزمون فنی و حرفه‌ای در سال ۱۴۰۰ در کارگاه آموزشی که با همکاری شرکت گاز استان مرکزی و سازمان فنی و حرفه‌ای تجهیز گردیده دوره های آموزشی عملی مورد نیاز را سپری نمایند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خبر داد:

تخصیص ۱۴۷ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در سال ۱۳۹۹



آذربایجان شرقی - فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی سال تخصیص ۱۴۷ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در سال ۱۳۹۹ با توزیع فرآورده های نفتی و گاز مایع در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، علی روح الهی با اشاره به پرداخت یارانه سوخت و سهم آن در سبد خانوار استان گفت: با توجه به تفاوت قیمت مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس در سال گذشته ۱۴۷ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در استان تخصیص داده شده است. وی با بیان اینکه بیشترین مبلغ یارانه سوخت به فرآورده نفتی گاز اختصاص داده، اظهار داشت: به دلیل گستردگی مصرف نفتی در بخش حمل و نقل، صنعت، کشاورزی و خدمات بیش از ۶۷ هزار میلیارد ریال در بازه زمانی مذکور به توزیع نفتی اختصاص یافته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی افزود: با توجه به گسترش روزافزون مصرف گاز طبیعی در خانوارهای شهری و روستایی تعداد خانوارهای نفت سفید سوز استان به طور چشمگیری کاهش یافته است و از یک میلیون خانوار ساکن در استان تنها حدود ۱۷ هزار خانوار نفت سفید سوز هستند لذا حدود ۱۷۰۰ میلیارد ریال یارانه سوخت در استان به فرآورده نفت سفید تخصیص داده شده است.

رشد سه درصدی مصرف سوخت سی ان جی در سال ۱۳۹۹

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به مصرف سی ان جی در بخش



اصفهان - یحیی مرادیان: منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در اولین روز سال ۱۴۰۰ با حضور در بین کارکنان خط تولید این شرکت در بخش های کوره بلند، فولادسازی و نورد، از سختی های سال ۹۹ و نتایج خوب آن گفت و اظهار داشت: اتفاقات خوب سال سخت ۹۹ حاصل تلاش، همدلی و تعهد یکایک همکاران ذوب آهنی بود که با تمام

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در روز اول سال نو در بین کارکنان خط تولید:

توزیع ۱۶۶ میلیون لیتر نفتی در بخش کشاورزی آذربایجان شرقی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین گفت: ۱۶۶ میلیون لیتر نفتی در بخش کشاورزی استان طی سال ۱۳۹۹ توزیع شده است. علی روح الهی با اعلام این خبر افزود: تخصیص سهمیه سوخت بخش کشاورزی بر اساس سطح زمین زیر کشت، تعداد ادوات کشاورزی و اجرای طرح راستی آزمایی انجام می‌گیرد. وی افزود: در راستای ارائه خدمات مطلوب و کسب رضایت‌مندی مشتریان، ۱۶۶ میلیون لیتر سوخت در بخش کشاورزی استان در سال ۱۳۹۹ توزیع شده است.

ایران - الهام مهدیان: رئیس تعمیرات مکانیک شرکت پالایش گاز ایلام از تعمیر استیل بت های واحد دانه بندی گوگرد در اسفندماه سال گذشته توسط متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، "عزت الله زرین جوب" افزود: تعمیر استیل بت های DEF واحد دانه بندی گوگرد با همکاری شرکت های تخصصی در هفته پایانی اسفند ماه سال گذشته انجام شد. وی به فعالیت های انجام شده در روی استیل بت F اشاره و تصریح کرد: ۲۵ متر از طول استیل بت ها شامل برشکاری و جوشکاری و سنگ زنی انجام که پس از تکمیل فعالیت های ترمیمی لاستیک های معیوب مربوطه و آبگیر استیل بلند نیز تعویض شد. رئیس تعمیرات مکانیک شرکت پالایش گاز ایلام خاطر نشان کرد: همچنین به منظور تعمیر ترک استیل به عملیات d&d عملیات برشکاری و جوشکاری سنگ زنی صورت گرفت و عملیات فوق تحت نظارت بازرسی فنی و پس از انجام تست های مربوط با موفقیت به پایان رسید و تجهیزات در اختیار واحد بهره برداری قرار گرفت.

عامل خاموشی های گنبد کاووس به دام افتاد و اعتراف به ۲۷ فقره سرقت کابل برق

گرگان - فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به ۲۷ فقره سرقت کابل برق در شهرستان «گنبد کاووس» خبر داد. سردار «سعید دادگر» اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در «گنبد کاووس»، دستگیری سارق در دستور کار پلیس آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از اقدامات اطلاعاتی گسترده و همچنین بررسی های تخصصی، موفق شدند متهم را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف نداشت و به ۲۷ فقره سرقت کابل برق در «گنبد کاووس» اقرار کرد. سردار دادگر با اشاره به معرفی سارق به مراجع قضائی، تصریح کرد: گلستان محل امنی برای جولان دادن مخلفان امنیت و آرامش نیست و پلیس با اینکه افراد فاطمانه برخورد خواهد کرد.

پشتیبانی و مانع زدایی از تولید، ذوب آهن را به اهداف تولیدی می‌رساند

وجود برای صنعت و اقتصاد کشور کوشش کردند. وی افزود: تولید ذوب آهن اصفهان در سال گذشته، افزایش کمی (حدود ۴ هزار تن) نسبت به سال ۹۸ داشت اما به لحاظ کیفی و تنوع محصولات به ویژه در تولید ریل و کلاف و سایر محصولات جدید، دستاوردهای خوبی حاصل شد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان راه اندازی کوره بلند شماره یک در سال ۹۹ را دستاوردی مهم و ارزشمند برای این شرکت دانست و گفت: این موفقیت با همدلی تلاشگران ذوب آهنی حاصل شد و این کوره خیلی زود به تولید نرمال رسید. وی شیوع ویروس کرونا را از جمله اثرگذارترین موانع و مشکلات این شرکت ذکر کرد و گفت: این عامل باعث بسته شدن بازارهای خارجی و مشکلات تامین مواد اولیه در داخل شد که تولید را به ویژه در ابتدای

سال ۹۹ با چالش مواجه کرد. یزدی زاده افزود: خدا را شاکر هستیم که در سال گذشته توانستیم به صورت نسبی عملکرد مطلوبی داشته باشیم و همچنین این عملکرد برای هدایت مدیریت و مجموعه سهامداران رضایت بخش بود. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان از هدف گذاری این شرکت برای دستیابی به تولید ۳ میلیون تن خبر داد و گفت: اگر مشکل مانع خاصی ایجاد نشود، دست یابی به این تولید در سال ۱۴۰۰ امکانپذیر است. یزدی زاده، تدبیر مقام معظم رهبری در سال جدید و نامگذاری این سال با عنوان «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها» را همچون سال های گذشته بسیار هوشمندانه توصیف کرد و گفت: این عنوان، دقیقاً همان چیزی است که تولید کننده نیاز دارد. در کشور ما توانایی های بسیار خوبی در حوزه

شماره: ۱۸۱۷ تاریخ: ۱۴۰۰/۰۱/۲۳

آگهی مزایده عمومی نوبت اول جایگاه CNG هادی



شهرداری میاندوآب در نظر دارد در اجرای بند ۱ مصوبه شماره ۱۰۰ مورخه ۹۹/۱۰/۲۱ شورای محترم اسلامی شهر، واگذاری بهره برداری از جایگاه هادی را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران پس از مهر گرم پاکت ب و ج اسناد و مدارک را در سامانه بارگذاری نمایند و از ارایه مدارک بصورت دستی خودداری نمایند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ می باشد. کلیه واجدین شرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ روز سه شنبه تا آخر وقت اداری مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ روز یکشنبه جهت اطلاع از شرایط مزایده به واحد امور قرارداد شهرداری میاندوآب مراجعه یا با شماره تلفن ۴۴۴۵۲۳۳۳۱۸ تماس و نسبت به خرید اسناد مزایده تا مورخه ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ روز سه شنبه اقدام و برگ پیشنهاد قیمت خود را در سامانه دولت ثبت نمایند. بدیهی است در صورت نیاز واحد امور پیمان و قرارداد در اوقات اداری پاسخگویی سوالات متقاضیان محترم می باشد.

نجفی - شهردار میاندوآب

شماره: ۱۸۱۹ تاریخ: ۱۴۰۰/۰۱/۲۳

آگهی مزایده عمومی نوبت اول جایگاه CNG ولایت



شهرداری میاندوآب در نظر دارد در اجرای بند ۱ مصوبه شماره ۱۰۰ مورخه ۹۹/۱۰/۲۱ شورای محترم اسلامی شهر، واگذاری بهره برداری از جایگاه ولایت را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران پس از مهر گرم پاکت ب و ج اسناد و مدارک را در سامانه بارگذاری نمایند و از ارایه مدارک بصورت دستی خودداری نمایند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ می باشد. کلیه واجدین شرایط می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ روز سه شنبه تا آخر وقت اداری مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ روز یکشنبه جهت اطلاع از شرایط مزایده به واحد امور قرارداد شهرداری میاندوآب مراجعه یا با شماره تلفن ۴۴۴۵۲۳۳۳۱۸ تماس و نسبت به خرید اسناد مزایده تا مورخه ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ روز سه شنبه اقدام و برگ پیشنهاد قیمت خود را در سامانه دولت ثبت نمایند. بدیهی است در صورت نیاز واحد امور پیمان و قرارداد در اوقات اداری پاسخگویی سوالات متقاضیان محترم می باشد.

نجفی - شهردار میاندوآب

تعمیر استیل بت های واحد دانه بندی گوگرد پالایشگاه گاز ایلام توسط متخصصان داخلی



ایلام - الهام مهدیان: رئیس تعمیرات مکانیک شرکت پالایش گاز ایلام از تعمیر استیل بت های واحد دانه بندی گوگرد در اسفندماه سال گذشته توسط متخصصان داخلی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، "عزت الله زرین جوب" افزود: تعمیر استیل بت های DEF واحد دانه بندی گوگرد با همکاری شرکت های تخصصی در هفته پایانی اسفند ماه سال گذشته انجام شد. وی به فعالیت های انجام شده در روی استیل بت F اشاره و تصریح کرد: ۲۵ متر از طول استیل بت ها شامل برشکاری و جوشکاری و سنگ زنی انجام که پس از تکمیل فعالیت های ترمیمی لاستیک های معیوب مربوطه و آبگیر استیل بلند نیز تعویض شد. رئیس تعمیرات مکانیک شرکت پالایش گاز ایلام خاطر نشان کرد: همچنین به منظور تعمیر ترک استیل به عملیات d&d عملیات برشکاری و جوشکاری سنگ زنی صورت گرفت و عملیات فوق تحت نظارت بازرسی فنی و پس از انجام تست های مربوط با موفقیت به پایان رسید و تجهیزات در اختیار واحد بهره برداری قرار گرفت.

عامل خاموشی های گنبد کاووس به دام افتاد و اعتراف به ۲۷ فقره سرقت کابل برق

گرگان - فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به ۲۷ فقره سرقت کابل برق در شهرستان «گنبد کاووس» خبر داد. سردار «سعید دادگر» اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در «گنبد کاووس»، دستگیری سارق در دستور کار پلیس آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از اقدامات اطلاعاتی گسترده و همچنین بررسی های تخصصی، موفق شدند متهم را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات پلیس چاره ای جز اعتراف نداشت و به ۲۷ فقره سرقت کابل برق در «گنبد کاووس» اقرار کرد. سردار دادگر با اشاره به معرفی سارق به مراجع قضائی، تصریح کرد: گلستان محل امنی برای جولان دادن مخلفان امنیت و آرامش نیست و پلیس با اینکه افراد فاطمانه برخورد خواهد کرد.

مستقیم

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

اگر پهنه انرژی ماه رمضان را پهنانده و آرزوی می کنه که سراسر سال رمضان باشد

حلول ماه مبارک رمضان بهار قرآن مبارکباد

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی